
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

DECRETO DEL SINDACO N. 15 del 20-06-2017

OGGETTO

NOMINA ASSESSORI - PROVVEDIMENTI

IL SINDACO

VISTO il Decreto del 3/4/2017 con il quale il Prefetto di Pistoia ha convocato i Comizi
elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e per il rinnovo del Consiglio Comunale di
Quarrata;

VISTO il verbale delle operazioni dell’Ufficio Centrale Elettorale di proclamazione degli eletti
alla carica di Consigliere Comunale in data 11 giugno 2017 (verbale del 13/6/2017);

VISTI gli artt. 47 e 48 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267;

PRESO ATTO che il Comune di Quarrata rientra tra gli Enti con popolazione superiore ai
15.000 abitanti;

VISTO l’art. 42 comma 1 dello Statuto Comunale che prevede quale numero dei componenti
della Giunta Comunale il limite massimo previsto dalla legge e quindi, nel caso del Comune di
Quarrata, in numero massimo di 5;

 

DECRETA

 

1. Di nominare quali componenti della Giunta Comunale, tra cui il Vice Sindaco, per il
mandato 2017/2022 i Sigg.ri:

– Romiti Gabriele nato a Firenze il 14/11/74 Vice Sindaco, con delega a Lavori Pubblici –
Verde Pubblico e Arredo Urbano – Assetto Idrogeologico e Rischio Idraulico;

– Niccolai Simone nato a Quarrata il 18/5/1970, con delega a Edilizia - Urbanistica e
Programmazione Territoriale;

– Marini Francesca nata a Pistoia il 28/1/72, con delega a Sviluppo Economico – Formazione e
Innovazione – Turismo e Promozione del Territorio - Sviluppo Ecosostenibile – Pari
Opportunità – Legalità – Risorse Umane;

– Colzi Lia Anna nata a Tizzana il 25/5/56, con delega a Istruzione e Formazione – Trasporti –
Welfare (Politiche Sociali) – Politiche della Casa e del Lavoro;

– Mearelli Patrizio nato a Quarrata il 18/11/62, con delega a Risorse Economiche -
1/3



Programmazione Finanziaria e Finanziamenti – Politiche dello Sport;

 

2. Il presente Decreto sarà comunicato al Consiglio Comunale nella sua prima riunione.

 

 

Data
20-06-2017

IL SINDACO
MARCO MAZZANTI

Documento firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i..

2/3



RELATA DI NOTIFICA

Il sottoscritto Messo notificatore del Comune di Quarrata dichiara di aver
notificato

a ___________________________________________________

consegnando una copia del presente atto nelle mani

di ___________________________________________________

Quarrata, __________________

Il ricevente Il Messo notificatore

3/3


